CÂMARA MUNICIPAL DE FERNÃO
1

REQUERIMENTO N.O003/2015

REQUERIMENTO DE SOLICITAÇÃO DE URGÊNCIA ESPECIAL

, .,

OS VEREADORES QUE A ESTE SUBSCREVEM, NOS

TERMOS DO ARTIGO 183, INCISO I, ALINE "A" DO REGIMENTO INTERNO DA

CÃMARA MUNICIPAL, REQUEREM OUVIDO O PLENÁRIO, QUE SEJA

CONCEDIDA URGÊNCIA ESPECIAL NA APROVAÇÃO DO PROJETO DE LEI N.o

001/2015 DE 09 DE FEVEREIRO DE 2015 QUE DISPÕE SOBRE O REAJUSTE DOS

VENCIMENTOS DOS FUNCIONÁRIOS PÚBLICOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE FERNÃO

E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS, PROJETO DE LEI N.o 002/2015 DE 09 DE

FEVEREIRO DE 2015 QUE DISPÕE SOBRE A REVISÃO DOS VEREADORES E DO

PRESIDENTE DA CÃMARA, DE ACORDO COM INCISO X, DO ART. 37, DA

CONSTITUIÇÃO FEDERAL E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS E PROJETO DE LEI N.o

003/2015 DE 09 DE FEVEREIRO DE 2015 QUE DISPÕE SOBRE A REVISÃO DOS

SUBSÍDIOS DO PREFEITO MUNICIPAL E DI VICE-PREFEITO MUNICIPAL, DE ACORDO

COM INCISO X, DO ART. 37, DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS DE AUTORIA DO PREFEITO MUNICIPAL.

Sala das Sessões, 19 de evereiro de 2015.

O air Menezes Moreira
V eador Câmara Municipal Fernão

iffi1límrlr~li~llll~rflllr

Edna Huss Garcia

Protocolo N.o 0151-2015
Requerimentos 0003-2015

19/. /201516:43:00

AVENIDA CEL. EDUARDO DE SOUZA PORTO, N.o 425 - CENTRO - CEP: 17455-000 - FERNÃO/SP.
FONE/FAX: (OXX14) 3273-1011 E-mail: camara@cmfernao.sp.gov.br / cmfernao@outlook.com